линий "ВЛ-10кВ" продольного электроснабжения "ПЭС" и автоблокировки "АБ" железных дорог.

      Акционерное общество ""национальная компания "Қазақстан темір жолы" должно в течение 10 рабочих дней перечислить сумму платы за сервитут в размере 3186 (три тысячи сто восемьдесят шесть) тенге за 2025-2026 годы на счет 201910 Управления государственных доходов по городу Шымкент в соответствии с годовыми изменениями.

      2. Установить публичный сервитут сроком до 24 октября 2030 года, без изъятия земельного участка у

[...]

линий "ВЛ-10кВ" продольного электроснабжения "ПЭС" и автоблокировки "АБ" железных дорог.

      Акционерное общество ""национальная компания "Қазақстан темір жолы" должно в течение 10 рабочих дней перечислить сумму платы за сервитут в размере 3330 (три тысячи триста тридцать) тенге за 2025-2026 годы на счет 201910 Управления государственных доходов по городу Шымкент в соответствии с годовыми изменениями.

      3. Государственному учреждению "Управление земельных отношений города Шымкент" принять меры, вытекающие из настоящего постановления.